ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а    Факс: (3952) 241-773
Телефон: (3952) 256-569, 200-015 E-mail: mail@govirk.ru

[REGNUMDATESTAMP]

на №  от

Об оказании содействия

Руководителям строительных
организаций

Уважаемые коллеги!

В целях ликвидации последствий наводнения, произошедшего в 2019 году

на территории Иркутской области, в г. Тулуне реализуются мероприятия по
строительству жилья и социальной инфраструктуры.

В связи с ограничениями, связанными с распространением новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Иркутской
области, для реализации вышеуказанных мероприятий существует острая
потребность в рабочей силе, а именно дефицит каменщиков и отделочников.

Прошу Вас оказать содействие в привлечении на строительно-монтажные
работы рабочих бригад в количестве: 165 каменщиков и 205 отделочников, для
строительства следующих объектов:

- комплекс многоквартирных домов мкр. Угольщиков г. Тулун –
6 восьмиэтажных жилых домов: монолитный каркас, внутренние перегородки,
ограждающие конструкции, вентиляционные шахты из газоблоков, облицовка
кирпич;

- детский сад на 140 мест в мкр. Угольщиков г. Тулун – двухэтажное
здание: монолитный каркас, внутренние перегородки, ограждающие
конструкции, вентиляционные шахты из газоблоков, облицовка кирпич;

- школа на 1275 мест, мкр. Березовая Роща, г. Тулун – трехэтажное
здание: монолитный каркас, внутренние перегородки, ограждающие
конструкции, вентиляционные шахты, облицовка из кирпича.

Рабочим бригадам, направленным для осуществления вышеуказанных
работ, будет оказано содействие в подборе временного жилья и установления
достойной оплаты труда.

Контактное лицо: директор государственного казенного учреждения
Иркутской области «Служба заказчика Иркутской области» Алексей
Геннадьевич Грешилов, телефон: 8-(902)-566-38-92.

С уважением,

[SIGNERSTAMP1]

Заместитель министра
строительства, дорожного хозяйства
Иркутской области

М.А. Лобанов

Г.К. Шевченко
707 - 267